
Wijziging Subsidieverordening Natuur- en Landschapsbeheer 2014

 

Besluit van Gedeputeerde Staten van Drenthe van 25 maart 2014, kenmerk 3.7/2014001958, team Natuur

en Water, tot bekendmaking van hun besluit tot vaststelling van de gewijzigde Subsidieverordening

Natuur- en Landschapsbeheer 2014

 

Gedeputeerde Staten van Drenthe;

 

gelezen het besluit van Provinciale Staten van 22 april 2009, nummer H-6;

 

gelet op de artikelen 145 en 152 van de Provinciewet en de artikelen 4 en 11 van de Wet inrichting lan-

delijk gebied;

 

overwegende dat met ingang van 1 januari 2010 de Subsidieverordening Natuur- en Landschapsbeheer

en de Subsidieregeling kwaliteitsimpuls natuur en landschap van kracht zijn geworden;

 

overwegende dat in de genoemde verordening en regeling jaarlijks wijzigingen worden aangebracht

om knelpunten in de uitvoering op te lossen;

 

BESLUITEN:

 

1. De gewijzigde Subsidieverordening Natuur- en Landschapsbeheer 2014 zoals hieronder aangegeven

vast te stellen:

Aan artikel 3.1.7 (hoogte subsidie) wordt een vierde lid toegevoegd, dat als volgt komt te luiden:

Gedeputeerde Staten kunnen in de beschikking tot subsidieverlening aan een gecertificeerde begun-

stigde afwijken van het bepaalde in het eerste, tweede en derde lid van dit artikel.

 

2. Dit besluit treedt met terugwerkende kracht in werking op 1 januari 2014.

 

Gedeputeerde Staten voornoemd,

 

J.Tichelaar, voorzitter

mevrouw mr. A.M. van Schreven, secretaris

 

Uitgegeven 28 maart 2014

28 maart 2014Provinciaal blad 2014 nr. 1601

Nr. 160

PROVINCIAAL BLAD 28 maart

2014

Officiële uitgave van provincie Drenthe.


